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<< Biz halk olarak, emekçi ve

aydın olarak birbirimizi karşı-

lıklı uyarıyoruz. Böylece daha

muhalefetteyken işçisi, köylüsü,

aydınıyla elele yürüyoruz. İktl-

dara biz halk o|arak geleceğiz.

Ve o zaman elbette kl, pırıl pı-

rıl Türkiye'yi kurmak için he-

plmiz seferber olacağız. >>
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DERT NEDİR ?

Memleketimizde yıllardan, yiizyıllardan beri devamedegelen bir
düzen vardrr. Bu di.izen o şekilde kurulmuştur ki, yalnız küçük bir
aaınlığ,ın yararrna isler, büyük emekçi kitleierinin bu düzenden nasibi.
ne düşen çok azdır.

Bugün bu di.rzenden yararlanan mutlu azınlık, toprak ağaları, bü-
yük ithalöt ve ihracatçı tüccarlar, yabancr sermayeye aracılık yapan
sözde sanayiciler, deniz ağaları, apartman ağaları, tefeciler ve bunla.
rın yardakçrsı olan bunların nimetleriyle beslenip bunlara hizmet
eden kimselerdir.

Bu mutlu azrnlrk, bu fakir memlekette, çalrşan insanları sömüre-
rek, en ileri memleketlerdeki insanlar gibi li.iks bir hayat sürmektedir.
ler. Elbetteki bu hayatlarını devarn ettirebilmek için de var güçleriyle
bugtinkü dtizeni savunurlar. Bunu yapabilmek için de siyasi iktidarı
ellerinde tutmak ve kanunlarr kendi yararlarrna olarak çrkarmak ister-
ler. Şimdiye kadar da bu çabalarında epey başarı kazanmrşlardır.
Eğer tek tük halkın yaranna kanunlar çıktığı oluyorsa, bunun bir se.
bebi siyasi iktidara yüzdeyüz sahip olamamaları, diğer sebebi de hal-
kın baskısıdır.

Bu durumda emekçi lıalkın kurtulusu ae kendi uaranna işlegen
bir düzen kurabilmesi, i,çin, ilk yapıIacak iş siyasi iktidarı tnutlu azın-
Iığın elindm kurtarmaktır. Bu EapıImadıkça memleketin kalkındırıl-
rnaıLna ue bunun şarh olan emekçilerin uararlna işteyen bir düzm
kurulmasına iınkdn yoktur.

Fakat siyasi iktidarı mutlu azınlrğın elinden almak kolay değildir.
Bunlaruı elinde kolay kazarıılmış büyük paraları olduğu için, bu para
kuwetine dayanarak seçimleri kaaanırlar. Seçimleri kazanmalarırun
yolu, gazeteler, dergiler, kitaplar gibi türlü propaganda araçlariyle
kendilerine karşı çıkan insanları ve fikirleri, halka kötü göstermektir.

lttİğl
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Gerçekten şöyle bir di.§ünürsek, bugi.in bize kabul ettirilmiş olan
bir çok fikirlerin, hep bugi.irıkü düzeni muhafaaaya ve onlarln yararına
işlemesini sağlamaya yöneldiğini görüriiz. Meselö, köyliiniin, işinin ve
büti.in emekçiierin uyaJrıp haklaruıı almasını isteyenleri komiinistiik-
le, dinsizlikle suçlarlar. Allahın insanlan eşit yaratmadrğıru, onun için
eşittik istemenin Allaha isyan olduğunu, k6firlik olduğunu söylerler.
Diinya nizamrnuı böyle kurulduğtuıu, böyle gideceğini bunu değiştir-
menin imkAnsız oiduğunu kafalarımıza solıırıak isterler.

Böglece halkı, halk için çalışanlara düşm,an etmek isterler.

Mutlu azınlık hallın uyaıımalnasl ve haklarrnr istememesi için,
onlarrn okuyıp yazmasrnr da istemezler. Köy Enstitülerini, bin türlü
iftiralarla bunun için kapattrrmrslardır. Brınrrn için hllö memleketimiz-
de halkın yarısrndan çoğu okuma yaz,Irua bilmez.

DEVA NEDİR İ

Şu arüattıklarımıza göre, bu mutlu azınlıktan halkın yararına iş
yapmalannı beklemek boştur. Hallın bunlar tarafındarı gözlerinin
öniine konulmuş oları perdeyi yrrtarak gerçekleri görmesi, onların l6f-
lanna kıılaklarınr tıkaması lA,zımdır. Artık uyanıp kendi haklarına sa.

hip çıkmasr l6.zrmdrr. Bunun için de yalnız kendinden yana olan parti-
ye kuiak vermesi, onun etrafinda birleşmesi ve oylariyle onu iktidara
getirmesi l6zımdır. Emekçi halkrmız için tek kurtuluş yolu budur.

Bu parti acaba hangi partidir? Emekçi halkımız kendi partisini
nasıl tanıyacaktır? Bu mesele çok miihimdir. Halkımız partiler tara.
fından şimdiye kadar hep atdatılmıştır. Her parti «Ben senin partinim.
Oyunu bana ver» demiştir. Oyları aldıktarı sonra da halhı.ın yararına ya
hiç bir şey yapmaınışlar, ya da pek azb.it şey yapm§lardır.

Zaten şimdiye kadar halkın karşısrna çıkan partiler arasında öyle
fazla bir fark ta yoktur. Burüar mutlu aaınlığın kendi aralarrndaki sen,
ben kavgasını yürütmek için kurulmuşlarür. Bu partilere bakarsanız
hepsi ağalar, beyler tara-fından kurulmuş ve onlar tarafından idare
edilmektedirler.
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Fakat artık emekçilerin kendi partisi : Türki,ye İşçi Partisi aardır.
T.İ.P. niçin emekçilerin partisid,ir, Bunun d,eıIitleri.ni bir bir görelim :

1) r.İ.P. 13 Şubat 1961 d,e galnız işçiter tara!ınd,an kurulmuştur.
Sa|Iarında galnız emekçiler ue toplumcu aydınlar aardır. Çan-
remiee bakarsak, toplumculuğu ae inson seuerliğiEle tonınmış
bir ka,ç istisna hariç, partiye girmiş Ua da partiEi tuİon hiç
bir biiyük toprak ağası, tüccar, |abrikatör goktur. r.İ.P. kesin
olarak ağaların ae büyük sermayedarların partisi deği]dir.
Onlara karşıdır. Tüziiğüne göre, partinin bütün kademelerine
Eapılacak seçimlerde, iiyelerin e1? a2 aarısının kol gücü ile ça
lışan emekçi ga da sendika yöneticisi olması mecburidir. Baş-
ka hiç bir partinin tüzüğüııde böyle bir kaide aoktur.

2) T,İ.P. kuruld,uğundan beri ınutlu azınlığın insalsız saldırı ae
i|tiralarına uğraınış ae hald da uğramnktadır. Partinin toplan-
tıları taşIı sopalı saldınlara uğramakta, çıkarcı çeııreleri, tu-
tan gazetelerde partiyi halkın gözünden düşürmek i,çin bin
türlü yalan haberler EazıInıakta, partinin yöneticileri hakkın-
da deuamlı olarak bir iJtira kampanEası gürütülmektedir.
Dikkat edilirse bu hücumlarda diğer bütün partiter elbirliği
gaprnıştard,ır. Demek ki T.İ.P. onların hepsind,en başka bir
parti,dir.

3) T.İ.P. in programında i,nsanın insan tara|ındaıı sömürütmesi-
ni önleyecek tedbirlerin ne olduğu gösteri,lıniştir. Bu tedbirle-
rin başında köylüyü toprak sahibı gapmak, dış ticareti, banka
ae sigorta şirkettrerini, pıetrolü, ma,d,enleri, demir - çeliğt, d,eu-

letleştirmek aardtr. Agrıca memleketimizin katkınınası için
lüzumlu olan büyük |abrikaların da, şahıslar tara|ından değil,
dealet tarafından kurulması şart koşulmuştur,
Başka hiç bir partinin progranxxnda bögle seyler uoktur.

Bu işlerin T,İ.P. programlnda yazıldığı gibi devlet tarafından ya.
pılmasırun ne faydası olduğunrı görelim:

Mutlu azınlığın kuvvetinin maddi temeli, dayanağı, toprağı, tica-
reti, fabrikaları ellerinde tutmaları, yani zengin olmalarıdır. Zenginli-
ğin temeli bunlara satıip olmaktır. O halde aJıayasamrzın bize verm§
olduğu haklara dayanarak, bunlarr p16,nlı bir şokilde devlet yani halk
eline geçirrnek lözımdır. Bu yapıIdıkça mutlu azınliğrn siyasi gücü
de azalmış olacaktır. Çiinkü zenginlikleri azalınca, halkrn ekmeği ile
owayarlıaz hale gelince, kendilerini veya adamlarıru milletvekili seçti.
remiyecekler, gazetelere istedikleri şeyleri yazdıramıyacaklar, memur-
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|arı, bazaxı olduğu gibi, avuçianrun içine alıp, onlara kendi istedikleri-
ni yaptıramıyacaklardır. Ekİyle olunca da seçimleri emekçiierin partisi
kazanacak ve memlekette emekçiler söz sahibi olacak ve bütün devlet
di.izeni de halkın yararma işlemeye başlıyacaktır.

Toprağrn, büyük ticaretin, büyük fa.brikalarrn, devlet elinde olma,

sıııın diğer faydası, emekçi halkın daha istekle çalışmasr ve milletçe
daha kolay zenginleşmemiz olacaktır. Çünkü hepimiz biliyoruz ki ge,

rek tarlada gerek fabrikalarda çok çalışır ve faz|a mahsul elde edersek
bundan biz değil, ağa, tüccar ya da patron faydalanmaktadır. Bunun
için, içimizden çok çalışma geimemektedir. Fakat bilirsek ki, emeğt,

mizin karşıiığı bizim olacaktrr, o zaman var gücümüzle çalışırız. Hem
kendimizi, hem de memleketimizi zengin ederiz.

lşçisi, Köylüsü, Aydınıyla eleleyiz

Söyle bir ciüşünürsek T.İ,P. in programlnın, emekçi halkımızı ko-
ruyan tek program olduğunu görtirüz. Çünkü r.İ.P. in programr emek-

çi halkımızr efendi yapacak tek programdrr. Çünkü bu program, me-

seleleri tek tek değil bir bütün olarak hep beraber ele almıştır. Ger-
çekten, emekçi halkımrz şunu iyice arriamalıdır ki, toprak reformu ya-
pılabilmesi için, dış ticaretin, banka.ların, sigorta şirketlerinin, petro-

li.in, demir çeliğin devletleştirilmesi lAzımdır. Aynı sekilde, toprak re-
formu yapılmadüça da .bu saydığımız devletieştirmelerin yapılması
imki,nsrzdır. Çi.inkü hiç bir zaman unutmayalım ki, asrl mesele mutlu
azınlrğın topyekün gücünü kırmaktır. Bunu yapmadıkça, tek tek re-

formiar yapılamaz, yapılmaya kalkışılsa bile gene halkın yaranna
olmaz.
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Meselö yalnız toprak reformu yapılır fakat kreü işleri, ticaret iş-
leri eskisi gibi bıraJ<ılırsa köylü gene perişan olur, toprağını işleyemez,
işlese bile mahsuliinü değer fiyatı ile sata,maz.

İşte, T,İ.P. in halkın gerçek partisi olduğunu gösteren d,iğer delil
de bu, Eani kuruluş için her şeEi ae kökünden ele alm:ış olmasıdır.

ANAYASA BİZDEN YANADIR

Büyiik emekçi halkımiz, halkı sömürerek geçinen insanlara ve on.
ların partilerinin karsısına ilk defa toplumcu aydrnlarla birleşip Tür-
kiyg İşçi Partisi olarak dikilmiş bulunuyor. Bize bu imk6nı 2? Mayıs
İnkılabının getirdiği Anayasamız vermiş bulunuyor. Anayasamız
T.İ.P. in yapmak istediği şeyleri, yani halkın yararma bir devlet d,üzeni
kurulmasıru istemekte, bunu yaprnak için de teşkiihtlanmak ve bu fi-
kirleri söylemek ve yaymak hakkını vermektedir. Anayasamızm bize
verdiği bu hakkı sonuna kadar ku]lanmak hepimizin boynuna borçtur.

Şıınu aklımızdan hiç çıkarmamalıyız ki, demokrasi demek, ka-
nuniar çerçevesi içinde herkesin hakkını isteyebilmesi, fikirlerini ve
isteklerini açıkça söyleyebilmesi ve bı-ınları yapacağına aklı kesen par-
tiye girmesi ya da bu partiye oy vermesi demektir. Kanunların en bü-
yüğti olan Anayasamrz b:z,e bu hakkı veriyor. Onlar göz dağı verip seni
uyutmak, sindirmek, ya da korkutmak isterler. Uyanacaksın ve kork-
mryacaksın. Anayasanın verdiği hakları sonuna kadar kullanmaktan
korkmayacaksrn. Kanun onlarrn değil, bizim arkam.ızdadır. T.İ.P.
Anayasadaki bütün haklarımızx sonuna kadar kullanmakta kararlıdır.

ATILAN İFTİRALAR VE CEVAPLARI

Türkiye İşçi Partisinin ortaya çıkmasr üzerine rahatlarr kaçanlar,
kanunla bize bir şey yapamıyacaklarr için, iftira yoluna sapmıştır.
Böylece, hesapları, halkı T.İ.P. den soğutup, seçimlerde oy alamamasr-
nı sağlamaktrr. Basınrn çok büyük bir kısmi onların e]indedir. Onun
için halkımızın dikkatli o]masr ve kanmamasr iAzrmdır.

Şimdi T.İ.P.'e karşı yöneltilen iftiraların başlıcalarını ve cevapla-
rını görelim ::
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i - DİN., T.İ.P.'ne yöneltilen iftiraların başında güya dinsiz,
Allahsrz olduğumuz gelmekted.ir. Bu büyiik bir iftira ve yalandır. T.İ.P.
emeğe ve emekçi halka en büyük saygıyl duyar. Bu sebepten halkımr-
zın inançlarına karşı da aynı sayglyl besler. Hiç bir aylrım yapmadan,
bütün din ve mezheplere karsı saygılıdır. T.t.p. in ddvası tıaıtı somü-
ren insanlarladrr. Dinler, mezhepler, halkın sömürülmesini istemezler
ki, T.İ.P. bunlarrn karşrsına çıksrn. Asıl T.İ.P.'e bu iftiraları atanlar
dinsiz ve Allahsrzdır. Çünkü onlar d.ini sömürücülüğün bir vasıtası yap-
mak ,isterler, onlar, dini siyasete alet ederler.

TEKRAR, EDELİM Kİ, T.İ.P., HİÇ BİR AYIRIM YAPMADAN
BÜrÜN DİN VE MEZHEPLER VE BÜrÜN DİN ADAMLARINA KAR-
ŞI GERÇEKTEN vE İÇTENLİırrg SAYGILIDIR.

2 - AİLE: Tİ.P.'e yöneltilen diğer bir iftira da, güya aileyi tanı-
madığımız, ıtz,a namusa önem vermed,iğimiz yalanıdır. Bu, gerçekten,
hayasızca ve aptaica yapılmış bir iftira ve yaland.ır.

Bir keie, etrafinızdaki T.İ.P. Iilere bakınız. Hepsi çoluk çocuk sa-
hibi insanlardır. Bunlar nası} oiur da, bu iftirada söylendiği glnı auşii-
nür ve hareket ederler. Kald,ı ki, T.İ.P. in büti.in çabasr, toplumun İe-
meli olan aileyi kuwetiendirmektir. Çocukların eğitimi, sıhhatlerinin
korunmasr gibi konularda devletin aileye yardımcı olmasınr istememiz
bunun en açık deliiidir.

Aile birliğinin asıl düşmanı, işsizlik, topraksızlık yani sefalettir.
sefalet yüzi.indendir ki, arıalar babalar evlAtlarıru okutamazlar, bakıp
besleyemezler ve onları daha körpecik yaslarında iş tr)az.arlna sürınek
ve şunun bunun yarrrnda boğaz tokluğuna çırakiık, ırgatlık ya da hiz-
metiçlik yapmasına göz yummak mecburiyetinde kalırlar.

iŞrğ TüRKİYE İşçİ rlnrİsİ HERKBSE İŞ HERKESE TaP-nAK VEREREK vE EMEĞİV uelrxıwt K1RUiARAK ANALI BA-BAYI EVLATLARINA SAHİP OLACAK BİR VARLIĞA KAVaSTaRA-
cAKTIR. AiLEyE vE IRzA NAMzSA SAvGI GöSTEnMENiİv eİİı,yoLU BUDUR.

Bir de bize bu iftiraları atanların haline bakalım. onların $za-na.
musa saygılarr var mrdır? Başkalarının küçük yavrul.arrnın okullarda
okumalarrnı. mı yoksa kendi kapılarında boğaz tokluğıına hizmetkör-
lık etmelerini mi i;süerter? Bunlari düşünelim ve hükmiimi.izü ona göre
verelim.

3 - KoMÜwİsrrİN vE MEMLEKETİ RUSLARA SATMAK :
T.İ,P.'e Eöneltiten diğer bir iftira, komünisttik ıse ınemleketi Ruslara
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satmak istediğimiz yalanıdır. Güya T.İ.P. liler Ruslardarr para ve emir
alnaktaür, bütün maksatları da yurdumuzu Ruslara teslim etmektir.
Bu da haince ve aptalca uydurulmuş bir yalan ve iftiraür. Biz memle,
keti kendi milletimizden olan ağaların, vurgııncuların, sömürücülerin
elinden kurtarmak için çabalıyoruz. Bunun için nice zahmetiere katla,
nlyor, hücumlara gögus geriyoruz. Bu böyleyken Ruslardan ppra al,
mak ve memleketi onlara peşkeş çekmek hainliğini nasıl yaparız. Böy_

le şey olur mu? Bildiginiz, tanıdığınız T.İ.P. lilerin yaşayışIarına bir
bakınız. İçlerinde, havadan para alanların yaptığı gibi, hesapsız para
harcayanı var mıdır? Yoktur. Aksine, hepsi derece derece geçim zor-
luğu çeken kimselerdir.

T.İ.P., Türkiye'nin ancak gene Türkiye'deki emekçi halk tarafın-
dan ve yalnız on]ar tarafından kalkındrrılacağına inanan gerçek milli,
yetçi bir partidir. Ne başka milletleri sömürmek ister, ne de kendisini
baska milletlere sömürtür. Diğer bütün milletlerle dostça geçi,nmek

ister. Fakat hiçbirinin, ne R,ıısun, ne Amerikanın, ne Çinin, ne İngi,Iiz
ga d,a Almanın Eaııi hiç bir aabancı deıLetin bogund,uruğu attına girmek
istemez. Kat'i olarak bağınzsız bir dış politikaEa tara|tardır.

Bu sebeptendir ki, Amerikanın bu gün memleketimizde üsler kur- '

masına ve bir çok işlerimize karışmasrna karşıyız. Amerikalıların git,
melerini lakat Eerine başka hiç bir milletin gelnıesiü istemeEiz. 

:

Başka milletlerin topraklarında da gözümi.iz yoktur. Ancak bize
saldrrılırsa harp yaparrz. O zaman da ordumuzun ve onurı ardındaki
milletimizin bağımsızlığrnı koruyacak güçte ve imanda olduğuna tam
indncımız vard.rr.
;, Kornünist old,uğumuz i|tirasına gelince: Türkiye İşçi Partisi ko, i

münist d,eğild,ir. Zaten herkes bilir ki kanunlarımıza göre komiinizm
yasaktır. Eğer biz açık ıseEa gizti komünist olsayd,ık hükümet bunu ,

anlaEıp meEd,ana çıkaramaz mıydı? Ve me?Jdana çıkarınca da bkirn
parti, kurup seçimtere girmemize müsaade eder miydi?

İşte büti.in bu yatan ve iftiralar, T.İ.P. in karşısına başka türlü çı,
kılamadığı için yapılmaktadır ve cevaplarr da bunlardrr.

o
Son olarak şunu söEternek isteriz. Betki sana «TürkiEe İşçi, Partisi

bu seçi,mlerd,e ikti,d,ara gelemez, oaunu onlara uertne» diueceklerdir.
Bu td|a kulak Derme. Ogunu muttaka senin öz partin olan T.İ.P.'ne uer, '

Çünkü T.İ.PJden meclise sokacağın her milletııehi,li senin sesini duEu,
racak ue iktidarda olmasa bile, kanunların senin aararlnq. çıkrııası için
uar, gücüEle çalışacaktır.
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